
 

 

UCHWAŁA NR L/369/2023 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 70 ) Rada Gminy Włoszakowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Włoszakowice wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się na terenie Gminy Włoszakowice dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż: 

1) na powierzchni do 4 m2  - 20,00 zł, 

2) na powierzchni powyżej 4m2 do 8m2 - 30,00 zł, 

3) na powierzchni powyżej 8m2 - 40,00 zł. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Irenę Taczak oraz Panią Jagodę Woś. 

3. Ustala się wynagrodzenia inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 3 % pobranych i terminowo  

odprowadzonych kwot. Wynagrodzenie inkasenta wypłacane jest dwa razy w roku: 

1) za I półrocze ( I-VI ) do 10 lipca, 

2) za II półrocze ( VII-XII )  do 31 grudnia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/252/2021 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 29 października 2021 roku 

w sprawie opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Kazimierz Kurpisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1896


		2023-02-15T11:55:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




